CNI~J 44.518.405/0001-91

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2017

ABIGAIL CATELI DIAS Prefeita do Município de Alvinlândia, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são 'conferidas por lei, TORNA PÚBLICO, o Edital de Convocação
para Prova Prática para a Função: Auxiliar de Serviços Gerais-Merendeira.

1. DA CONVOCAÇÃO PARA A 2a ETAPA - PROVA PRÁTICA:

N° DA NOME DO CANDIDATO R.G. Data Horário
INSCRiÇÃO

14 Tais Cristina Xavier Rodrigues 48.291.841-x 15/08/2017 8:00
Sampaio

21 Rosa Helaine Martins 30.593.916-6 15/08/2017 9:00
07 Lucimara Severino Teixeira Ricardo 63.331.231-9 15/08/2017 10:00
35 Fernanda Cristina Benega 32.140.183-9 15/08/2017 11:00
01 Vanessa da Silva Ivo 42.663941-8 15/08/2017 13:00
17 Camila Patrocinio 33.703.489-8 15/08/2017 14:00
34 Luana Russo da Silva 44.945.391-1 15/08/2017 15:00
02 Alciane da Silva Ivo 48.865.318-6 15/08/2017 16:00
29 Loues Regina Ananias Rodrigues 45.304.629-0 16/08/2017 8:00
05 Kele Cristina Luque Varqas 29.515.025-7 16/08/2017 9:00
27 Vanessa Dias Benega 42.663.354-4 16/08/2017 10:00
15 Larissa da Silva Russo 45.321.481-2 16/08/2017 11:00
18 Guilhermina Ribeiro Venceslau 26.154.783-5 16/08/2017 13:00
09 Aparecida Leite da Silva Paganini 27.036.032-3 16/08/2017 14:00
25 Raquel Cornélio 42.663.488-3 16/08/2017 15:00
28 Steffani Dias Beneqa 47.168.219 16/08/2017 16:00
33 Raiane Moura de Souza 45.309.854-x 17/08/2017 8:00
23 Lizandra de Oliveira José 48.981.470-0 17/08/2017 9:00
08 Renata Alves de Souza Oliveira 46.081.592-1 17/08/2017 10:00
16 Juliana Angelica Mariano 42.663.955-8 17/08/2017 11:00
13 Elaine Cristina Martins Paiva 45.215.187-9 17/08/2017 13:00

Paganoti
30 Cristiane Russo de Oliveira 42.663.113-4 17/08/2017 14:00
20 Isabela Maria de Oliveira Rodrigues 49.914.866-6 17/08/2017 15:0003 Thays Regina de Morais Ferreira 42.663.967-4 17/08/2017 16:0004 Bruna Chauane de Souza 48.291.737-4 18/08/2017 8:0026 Natanaiane Cornélio Faustino 45.990.810-8 18/08/2017 9:00

2. DA PROVA PRÁTICA - 2a ETAPA

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CN~J 44.518.405/0001-91

2.1. A 2a etapa, com caráter eliminatório e classificatório, será realizada por Nutricionista
do Município, será composta de Prova Prática. O total máximo de pontos obtidos nesta
2a etapa será de 100 (cem) pontos.

2.1.1. Será eliminado o candidato que não obtiver 50,00 (cinquenta) pontos, no mínimo.

2.2. A Prova Prática terá duração máxima de 1 hora, por ocasião em que serão
avaliados o grau de conhecimento e as habilidades da candidata por meio de
demonstração prática das atividades a serem desempenhadas no exercício da função
de cozinheira.

3. LOCAL DA 2° ETAPA - PROVA PRÁTICA

3.1. Local de realização da 2a Etapa: Cozinha do Centro de Convivência do Idoso (CCI)
localizado no Complexo Esportivo Municipal com entrada na Av. Ver. Antônio Teruel,
852, Centro, Alvinlândia.

3.2. Será vedada a realização das provas fora do local designado pela Prefeitura
Municipal de Alvinlândia.

3.3. O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova, portando
documento de identidade original com foto.

3.4. No dia da aplicação das provas, não será permitido ao candidato permanecer nos
locais das provas com aparelhos eletrônicos (bip, telefone celular, relógio do tipo data
bank, walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador e outros).

3.5. Não haverá segunda chamada seja qual for o motivo alegado para justificar o
atraso ou a ausência do candidato.

3.6. Não será permitida a entrada do candidato após o início da prova.

3.7. Estará automaticamente desclassificado do Processo Seletivo Público o candidato
que não comparecer.

Prefeitura Municipal de Alvinlândia, 11 de Agosto de 2017.

»:
ABIGI/{ CATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicado e afixado no lugar de costume na data supra.

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br